
POLICIE ČES!' " !".1PUBLIKY
K ĺ -elstvĺ pol1c\e
O ·-iO KRAJE

Y MAJETKU

Kupní smlouva
Č. j. KRPM-54511/ČJ-2021-1400MT

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.

Smluvní strany

Kupujicŕ
sídlo:
zastoupený:

IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID dat. schránky:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc, Hodolany
Ing. Erikou Tesaříkovou, vedoucí odděleni materiálně-technického
zabezpečení
72051795
ČNB Ostrava
20931881/0710
Mgr. Michaela Směšná
974 761 544
michaela.smesna@seznam.cz
6jwhpv6

(dále jen ,,kupujicř')

a

Prodávající
sídlo:
kontaktní adresa:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID dat. schránky:

FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.
Svazarmovská 309, 73801 Frýdek-Mistek
Svazarmovská 309, 73801 Frýdek-Místek

25910027
CZ25910027
Moneta money bank, a.s.
159595026/0600

pqe65ir

(dále jen ,,prodávajícř')



Článek ll.
Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu kancelářské potřeby blíže
specifikované v příloze č. 1 smlouvy (dále jen ,,zboží").

2. prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v množství, kvalitě a druhovém složení
v souladu s podmínkami stanovenými smlouvou. KupujÍcÍ se zavazuje řádně a včas
dodané zboží převzít a uhradit prodávajíchnu kupní cenu.

3. Podkladem pro uzavřeni smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 21. 5. 2021, která byla
na základě výběrového řízenI vedeného v Národním elektronickém nástroji (NEN), pod
evidenčním číslem N006/21N00012133 vybrána jako nejvhodnější a je podpisem
smlouvy pro obě smluvní strany závazná.

Článek Ill.

Dodací podmínky

1. ProdávajÍcĹ dodá zboží zadavateli nejpozději do 31. 5. 2021 do místa plnění, kterým je ÚO
Šumperk, Havlíčkova 8, 787 01 ŠUMPERK. Kontaktní osoba:

2. Prodávajici se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně 2 pracovní
dny předem prostřednictvím přklušného odpovědného pracovníka za převzetí zboží, který
je uveden jako kontaktní osoba.

3. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem potvrzení dodacího listu svým
podpisem a faktickým převzetím zboží.

4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží
od prodávajÍcÍho.

Článek IV.

Cena zboží a platební podmínky

1. Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná. Kupní cena zboží zahrnuje
balné a dopravu zboží do místa plněni.
· Celková cena bez DPH 110 507,90 KČ,

· DPH (21 %):

· Celkové finanční plnění vC. DPH:

23 206,66 Kč,

133 714,56 KČ.

2. prodávajÍcÍ je povinen vystavit daňový doklad (dále jen ,,faktura"), a to na základě
potvrzeného dodacího listu. prodávajÍcÍ se zavazuje zaslat fakturu na adresu: Krajské

Stránka 2 z 7



~t

ředitelství policie Olomouckého kraje, oddělení MTZ, tř. Kosmonautů 189/10, 779 00
Olomouc.

3. Kupující je povinen zaplatit fakturu v termínu do 21 kalendářních dnů po jejím doručeni a
řádném a včasném plnění prodávajíchn.

4. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupující uplatni nárok na odstranění vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstraněni vady zboží uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce 21 kalendářních dnů.

5. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícknu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

6. V kupní ceně zboží jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s jeho koupí (např. doprava,
balné, skladné apod.).

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně, Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.

8. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.

Článek V.

Vady a záruka za jakost zboží

1. Budou-li po převzetí zboží na tomto zjištěny vady, má kupující právo uplatnit vůči
prodávajícímu nároky v souladu s ustanovením § 2099 a nás|edujÍcÍch občanského
zákoníku.

2. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajíchnu při jeho převzetí.
Vady zjištěné později je kupujÍcÍ povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

3. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle smlouvy minimálně po dobu 24 měsíců od data
předání kupujIcímu za podmínek uvedených v záruční listině. V záruční listině je nutné
uvést podmínky údržby a zacházení se zbožím, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost
za výskyt vady v záruční lhůtě.

4. Kupující je oprávněn oznámit vady dodaného zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za
vady zboží dle své volby ve smyslu ustanovení § 2106 občanského zákoníku kdykoli ve
lhůtě dle odst. 1 tohoto článku. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží,
zavazuje se prodávajÍcÍ tuto vadu odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů nebo ve lhůtě
stanovené na základě dohody smluvních stran.

5. Za účelem odstranění vad dodáním náhradního plnění (bezplatnou výměnou zboží)
prodávající přejímá zboží nebo jeho část, u které kupujÍcÍ řádně a oprávněně uplatnil vady.

Stránka 3 z 7



6. ProdávajÍcÍ je povinen v případě prodlení s vyřIzenim reklamace dle odst. 4 tohoto článku
zaplatit kupujicknu smluvní pokutu ve výši 1 00 kč, a to za každý případ
a každý započatý kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen uhradit
do 30 kalendářních dnů po doručení kupujícIm písemně zúčtované smluvní pokuty za
nesplnění tohoto závazku.

Článek VI.

Povinnost mlčenlivosti

1. ProdávajícI se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujícím či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu

. kupujÍcÍho žádné třetí osobě, ani je použit v rozporu s účelem smlouvy, ledaže se jedná
O:

a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

3. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti smlouvy.

4. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VII.

Smluvní pokuty, úrok z prodlení a další ujednání

1. prodávajÍcÍ je povinen v případě prodlení s dodáním zboží, a to i v případě nepřevzetí
zboží nebo jeho části kupujíchn z důvodů vad, zaplatit smluvní pokutu ve výši
0,5 % z ceny zboží bez DPH, které nebylo dodáno v terminu dle ustanovení ČI. Ill. odst. 1
smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

2. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. ||. smlouvy je v souladu s technickými,
bezpečnostními a právními předpisy. V případě porušeni tohoto ustanovení je prodávajÍcÍ
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 % z kupní ceny zboží bez DPH.

3. Prodávající se zavazuje uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny
dodávky při uvedení zkreslených nebo nepravdivých údajů uvedených v jakémkoliv
označeni výrobku.

4. Ujednáními o smluvních pokutách není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody, kterou
vůči prodávajíchnu uplatňuje.

Stránka 4 z 7



5. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajichnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši jednoho 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý den prodlení.

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění. V případě pochybností o datu doručení se má za to, že dnem doručení se
rozumí 3. den od odesláni vyúčtování kupujIcM.

7. Smluvní strany odpovÍdají za škodu způsobenou vadným plněním smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

8. Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé
smluvní straně případnou změnu v údajích uvedených v ČI. I smlouvy.

Článek VIII.

Odstoupení od smlouvy

1. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy
prodávajÍcÍm. Za podstatné porušení se považuje zejména:

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 15 kalendářních dnů,

- porušení povinnosti prodávajÍcÍho podle článku VI. smlouvy,

- případ, že soud rozhodne u prodávajícího o některém ze způsobů řešeni insolvence,
nebo prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace,

- případ, kdy prodávajÍcÍ nedodá zboží kupujÍcÍmu řádně a včas.
2. ProdávajIcí je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je kupujÍcÍ v prodlení s úhradou

faktury o vÍce než 21 kalendářních dnů od data splatnosti faktury.

3. prodávajÍcÍ podpisem smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců
DPH vedeném Ministerstvem financi ČR. V případě, že je toto prohlášení nepravdivé
anebo v případě, že bude zhotovitel dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců
DPH v průběhu účinnosti smlouvy a nevyrozumí o tom ihned kupujÍcÍho, má kupující právo
od smlouvy odstoupit.

4. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupeni druhé
smluvní straně.

Článek lX.

Společná a závěrečná ustanovení

1. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty ve smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvisejici s prodejem zboží dle smlouvy uchovávat
nejméně po dobu 5 let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení zboží, a to
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

Stránka 5 z 7



3. ProdávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finančnj kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

4. Prodávající je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodk|adně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením smlouvy.
Střetem zájmů se rozumí činnost prodávajícího, v jejímž důsledku došlo k naplněni
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a to dle § 2 odst.
3 písm. b) a § 3 odst. 3 písm. a) tohoto zákona.

5. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

6. Sm|uvni strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
buďou řešeny smírnou cestou, a to dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
.před příslušnými soudy.

7. Sm|ouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních
stran písemnými číslovanými dodatky ke smlouvě.

8. Sm|ouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž kupující
obdrží 2 stejnopisy a prodávající 1 stejnopis.

9. Veškeré zadávací podmínky uvedené v předcházejícím výběrovém řízení na veřejnou
zakázku malého rozsahu jsou závazné.

10. Srrdouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

11. Srdouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

12. Sm|uvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona o registru
srdův. Zveřejnění smlouvy provede kupující.

13. Nedí|nou součástí smlouvy je příloha č. 1 - Cenová nabídka prodávajÍcÍho.

V O|omouci dne 24. 5. 2021 Ve Frýdku-Místku dne 2 5 "Uj' :.,1

25 -ÔS- 2021
Za kupujÍcÍho Za prodávajícIho

pOLlClE ČESKÉ REPUBLIKY FRANK "L OFFI &ř.0,
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
OLOM
ODBOR
ODDELE

Ing. Eri7tesaříková

vedoucí oddělení MTZ jednatelka

Stránka 6 z 7

- -



4

příloha č. ľ k č.j. KRPMM511/ČJ-2021-1400MT

. " " """ " ' "' " ' MMŽsM " .čona calkem (v KČ) " ,Zbožil makdál , , .. . sp«ifíkac» předmětu plnění (kill baleni) tiaž DPH b DPH .

Lepidlo tuhé v tyčince např. KOREŠ 2% 110 ks 3 932.50 4 758.33
LepNilo tekuté např. Herkules 13Qfl 80 ks 4 240,00 5 130,40
Lepidlo tekuté např. Gamafix 22 ks 1 012,00 1 224,52
PáUa lepicí 50mmx65m transpamntni 5 ks 100,00 121,00
Páska iepicí 38mmx66m lransfarentn| !00 ks 1 750,00 2 117,50
Páska kpici 25mmx66m transparentní 10 ks 126,00 152,46
Páska lepicí 15mmx33m ľransparenlni 5 ks 27.QO 32,67
Páska kjji¢i 40mmx25m . oapírwá 71 ks 979,80 1 185,56
Páska samoíepici 30mmx5om " papírová, krepová, žlutá, kq/ci 5 ks 143,00 173,03
Páska samdepici 38mmx50m papírová, krepová, Zutá. krýci 20 ks 880,00 1 064,80
páska satnolepici 50mmxSOm papírová, krepQvá, žjufá, krýci 10 ks 485,00 586.85
Páska kplci kmpová 15mmx50m krepova 3 Ks 46,20 55.90
PryŽ mazáci měkká 50 ks 175,00 211,75
Popšovač čemý na CD . . tenký 0,2-0,5mm 87 ks 1 281.50 1 526,42
Značkovač černý .- pe'manentni 3Q ks 240,00 290,40
Pero kuličkové celokovové, např. Minion MPM 431 ks 6 723,60 8 135,56
Náp!ň do kuličkového pera barva modrá 30 Ks 132.00 159,72
Pero kuliČkové např. Luxor Miera, barva modrá 50 ks 440,00 53Z40
Pero keramické mpř. Sak AEV 10 ks 180,00 217,80
Pero kuličkové např, Sdidly mix 45 ks 373.50 451,94
NápiS do keramického pera barva modrá 10 ks 106.00 128,26
Spony kancelářské 32mm 130 bal 1 300.00 1 573,00
Sponý kancelářské 28mm 50 bal 550,00 665,50
Spony kancelářské 50mm 90 bal ?65,00 925,65
Spony kancelářské 75mm IQ bal 320,00 387,20
Soony archivační MIRON 2 100 ks 830,00 1 004,30
Maqr1eľV Kulaté 30mm průměr 40 ks 256,00 309,76
Maqnetý kulačé 2Omm průměr 40 ks 208,00 251,68
Fotopaplr A4 4 bal 2 288.00 2 768,48
Zvýrazňovač sada 4 ks. 1-4mm 34 bal 1 768,00 2 139,28
Zvý'azňovač barva žlutá, 1-4mm 35 ks 245,00 296,45
zvý'azňtjvač barva oranžwá, 1-4mm 10 Ks 70,00 84,70
Papír icrepový barva modrá 4 ks 38,80 44,53
Špendliký ôbyčey'é délka 28mm 4 bal 66,00 79,86
Motouz poKavinářský lněný 4OA 122 ks 4 514,00 5 461,94
Motouz tňkolora 40g 60 ks 2 376,00 2 874,96
Nůžký 18cm 58 ks 3 132,00 3 789,72
Nůžký 26cm 2 ks 174,00 210,54
Pravítko čiré 20cm 3 ks 21,30 25.77
Pravítko čině 30cm 12 ks 85,20 103.09
Kostka iepená bílá 8Scínx8.5cmx40 140 ks 2 534,00 3 066.14
Bloček samoiepici, mix barev 76x76mm 110 ks 7 150,00 8 651,50
Záložka značkovací, mix barev 50x12mmx100 ks 40 bal 1 200,00 1 452,00
Mapa odkladací 3 klopý barva růžová 150 ks 630,00 762,30
Mapa odkládací 3 k|opy barva zděná 150 Ks 630.00 762,30
Pořadač závěsný pákový a4 75 cm 60 ks 2 160.00 2 613,60
Pořadač závěsný pákovy A4 SO cm 15 ks 540.00 653,40
Obálka piast. s drukem A4 transparentnf 50 ks 660,00 798,60
Obáika plast. s drukem A5 tran3pa[en|ni 30 ks 330,00 399,30
Deský spisové A4 s qumou mapa 3 k!opy) PVC 30 ks 1 122,® 1 357,62
Rýchbvazač závěsný papírový barva modrá 7(J ks 308,00 372,%
Täška na dokumentý. homí píněni, A4 např. FoiderMate Nest A4 1 ks 135,00 163,35
Euroobal A4 pevný 70my ZOO ks 310,00 375,10
Deska A4 s klipem, dvojdílná 5 ks 325.00 393,25
Poduška razítkovací malá 9x13 cm 10 ks 705,00 853,05
Páska do mech. psacího stroje 13/10, bam černá 3 ks 171,00 206,91
spojowče kanceľ. 24/10 20 bal 374,00 452.54
Spojovače kanceľ, 24/6 135 bal 2 227,50 2 695,28
spojovače kanc. 23/13 70 bál 3 234.00 3 913.14
Spoiov3če kanc. 23/17 40 bal 4 840,00 5 858,40
SpojovaGe 9/8 5 bal 385,00 %5,85
Sešívačka na 30 listů např NOVUS 21 ks 3 280,20 3 969,04
Sešívačka kovová např. SAX 140 ID ks 3 080,00 3 726,80
Děroveíčka na 30 listů např. NOVUS B 230 15 ks 3 283,50 3 973,04
Děrovačka na 100 listů např. RAPID 3 ks 12 820.50 15 512,81
Sp'jf'y pořadačové (k|jpy 25mm 20 ks 440,00 532,40
Spory pořadaCové µipy 32 mm 20 ks 594,00 718,74
Spony pc'i'adačové klipy) 41 mm 20 ks 858,00 1 038.18
Tužka grařdová č. 2 100 ks 200,00 242,00
Tužka grafitová č. 3 30 ks 72,00 87,t2
TuZka Pentel 30 ks 825,00 998,25
Pas!dký Gkojni, sada sada-mW baTev l bal 57,20 69,21
Pq»sovač, 0,3mm např. Centropen, sada-mix barev 30 bal 1 215.00 1 470,15
pQp!sovač, 0,3mm např. Centropen, barva červená 40 ks 416.00 503,X
PQpisovač, 0,3mm např. Centropen, barva mcxlŕá 40 ks 416,00 503,36
Popisovač, 0,3mm např, Centropen. barva čemá 20 ks 208,00 251.68
Popisovač, 0,3mm např. Centropan. barva zelená 3Q ks 312,00 377.52
Poplsovač, fix, 2mm např. Cenlrol)en world 7550, barva čemá IQ ks 25,00 30,25
Pofňsovač, ľix. 2mm např Centropen world 7550. barva modrá 10 ks 25,00 30.25
Samolepicí etikelý' 90x30cm 4 bal 74&00 905.08
Korektor např. KOREŠ 60 ks 2 640,00 3 194,40
Datumové razítko např. TrMat 4810: 3,8mm 3 ks 657100 794,97
Rozešivačka kancelářská 3 ks 39,60 47,92
GumičkV 120mm 3 bal 498.QQ 602.58
Gumičky 8Omm 3 bal 540.00 653,40
Barva razítková např. Koreš, barva černá 13 ks 414.70 501,79
Balici papír šedý, role 1 bal 29,70 35,94
Kniha záznamoi a6, lhka 30 ks 660,00 798,60
Kniha záznamní AS, linka, 1001 40 ks 1 056,00 1 277,76
Kniha zäznamnf a4, ůnka, 1001 15 ks 726,00 878.46
Kniha záznamní A4, Nika, 200f 2 ks 215,60 260,88

___ _

. " " """ " ' "' " ' MMŽsM " .čona calkem (v KČ) " ,Zbožil makdál , , .. . sp«ifíkac» předmětu plnění (kill baleni) tiaž DPH b DPH .

Lepidlo tuhé v tyčince např. KOREŠ 2% 110 ks 3 932.50 4 758.33
LepNilo tekuté např. Herkules 13Qfl 80 ks 4 240,00 5 130,40
Lepidlo tekuté např. Gamafix 22 ks 1 012,00 1 224,52
PáUa lepicí 50mmx65m transpamntni 5 ks 100,00 121,00
Páska iepicí 38mmx66m lransfarentn| !00 ks 1 750,00 2 117,50
Páska kpici 25mmx66m transparentní 10 ks 126,00 152,46
Páska lepicí 15mmx33m ľransparenlni 5 ks 27.QO 32,67
Páska kjji¢i 40mmx25m . oapírwá 71 ks 979,80 1 185,56
Páska samoíepici 30mmx5om " papírová, krepová, žlutá, kq/ci 5 ks 143,00 173,03
Páska samdepici 38mmx50m papírová, krepová, Zutá. krýci 20 ks 880,00 1 064,80
páska satnolepici 50mmxSOm papírová, krepQvá, žjufá, krýci 10 ks 485,00 586.85
Páska kplci kmpová 15mmx50m krepova 3 Ks 46,20 55.90
PryŽ mazáci měkká 50 ks 175,00 211,75
Popšovač čemý na CD . . tenký 0,2-0,5mm 87 ks 1 281.50 1 526,42
Značkovač černý .- pe'manentni 3Q ks 240,00 290,40
Pero kuličkové celokovové, např. Minion MPM 431 ks 6 723,60 8 135,56
Náp!ň do kuličkového pera barva modrá 30 Ks 132.00 159,72
Pero kuliČkové např. Luxor Miera, barva modrá 50 ks 440,00 53Z40
Pero keramické mpř. Sak AEV 10 ks 180,00 217,80
Pero kuličkové např, Sdidly mix 45 ks 373.50 451,94
NápiS do keramického pera barva modrá 10 ks 106.00 128,26
Spony kancelářské 32mm 130 bal 1 300.00 1 573,00
Sponý kancelářské 28mm 50 bal 550,00 665,50
Spony kancelářské 50mm 90 bal ?65,00 925,65
Spony kancelářské 75mm IQ bal 320,00 387,20
Soony archivační MIRON 2 100 ks 830,00 1 004,30
Maqr1eľV Kulaté 30mm průměr 40 ks 256,00 309,76
Maqnetý kulačé 2Omm průměr 40 ks 208,00 251,68
Fotopaplr A4 4 bal 2 288.00 2 768,48
Zvýrazňovač sada 4 ks. 1-4mm 34 bal 1 768,00 2 139,28
Zvý'azňovač barva žlutá, 1-4mm 35 ks 245,00 296,45
zvý'azňtjvač barva oranžwá, 1-4mm 10 Ks 70,00 84,70
Papír icrepový barva modrá 4 ks 38,80 44,53
Špendliký ôbyčey'é délka 28mm 4 bal 66,00 79,86
Motouz poKavinářský lněný 4OA 122 ks 4 514,00 5 461,94
Motouz tňkolora 40g 60 ks 2 376,00 2 874,96
Nůžký 18cm 58 ks 3 132,00 3 789,72
Nůžký 26cm 2 ks 174,00 210,54
Pravítko čiré 20cm 3 ks 21,30 25.77
Pravítko čině 30cm 12 ks 85,20 103.09
Kostka iepená bílá 8Scínx8.5cmx40 140 ks 2 534,00 3 066.14
Bloček samoiepici, mix barev 76x76mm 110 ks 7 150,00 8 651,50
Záložka značkovací, mix barev 50x12mmx100 ks 40 bal 1 200,00 1 452,00
Mapa odkladací 3 klopý barva růžová 150 ks 630,00 762,30
Mapa odkládací 3 k|opy barva zděná 150 Ks 630.00 762,30
Pořadač závěsný pákový a4 75 cm 60 ks 2 160.00 2 613,60
Pořadač závěsný pákovy A4 SO cm 15 ks 540.00 653,40
Obálka piast. s drukem A4 transparentnf 50 ks 660,00 798,60
Obáika plast. s drukem A5 tran3pa[en|ni 30 ks 330,00 399,30
Deský spisové A4 s qumou mapa 3 k!opy) PVC 30 ks 1 122,® 1 357,62
Rýchbvazač závěsný papírový barva modrá 7(J ks 308,00 372,%
Täška na dokumentý. homí píněni, A4 např. FoiderMate Nest A4 1 ks 135,00 163,35
Euroobal A4 pevný 70my ZOO ks 310,00 375,10
Deska A4 s klipem, dvojdílná 5 ks 325.00 393,25
Poduška razítkovací malá 9x13 cm 10 ks 705,00 853,05
Páska do mech. psacího stroje 13/10, bam černá 3 ks 171,00 206,91
spojowče kanceľ. 24/10 20 bal 374,00 452.54
Spojovače kanceľ, 24/6 135 bal 2 227,50 2 695,28
spojovače kanc. 23/13 70 bál 3 234.00 3 913.14
Spoiov3če kanc. 23/17 40 bal 4 840,00 5 858,40
SpojovaGe 9/8 5 bal 385,00 %5,85
Sešívačka na 30 listů např NOVUS 21 ks 3 280,20 3 969,04
Sešívačka kovová např. SAX 140 ID ks 3 080,00 3 726,80
Děroveíčka na 30 listů např. NOVUS B 230 15 ks 3 283,50 3 973,04
Děrovačka na 100 listů např. RAPID 3 ks 12 820.50 15 512,81
Sp'jf'y pořadačové (k|jpy 25mm 20 ks 440,00 532,40
Spory pořadaCové µipy 32 mm 20 ks 594,00 718,74
Spony pc'i'adačové klipy) 41 mm 20 ks 858,00 1 038.18
Tužka grařdová č. 2 100 ks 200,00 242,00
Tužka grafitová č. 3 30 ks 72,00 87,t2
TuZka Pentel 30 ks 825,00 998,25
Pas!dký Gkojni, sada sada-mW baTev l bal 57,20 69,21
Pq»sovač, 0,3mm např. Centropen, sada-mix barev 30 bal 1 215.00 1 470,15
pQp!sovač, 0,3mm např. Centropen, barva červená 40 ks 416.00 503,X
PQpisovač, 0,3mm např. Centropen, barva mcxlŕá 40 ks 416,00 503,36
Popisovač, 0,3mm např, Centropen. barva čemá 20 ks 208,00 251.68
Popisovač, 0,3mm např. Centropan. barva zelená 3Q ks 312,00 377.52
Poplsovač, fix, 2mm např. Cenlrol)en world 7550, barva čemá IQ ks 25,00 30,25
Pofňsovač, ľix. 2mm např Centropen world 7550. barva modrá 10 ks 25,00 30.25
Samolepicí etikelý' 90x30cm 4 bal 74&00 905.08
Korektor např. KOREŠ 60 ks 2 640,00 3 194,40
Datumové razítko např. TrMat 4810: 3,8mm 3 ks 657100 794,97
Rozešivačka kancelářská 3 ks 39,60 47,92
GumičkV 120mm 3 bal 498.QQ 602.58
Gumičky 8Omm 3 bal 540.00 653,40
Barva razítková např. Koreš, barva černá 13 ks 414.70 501,79
Balici papír šedý, role 1 bal 29,70 35,94
Kniha záznamoi a6, lhka 30 ks 660,00 798,60
Kniha záznamní AS, linka, 1001 40 ks 1 056,00 1 277,76
Kniha zäznamnf a4, ůnka, 1001 15 ks 726,00 878.46
Kniha záznamní A4, Nika, 200f 2 ks 215,60 260,88



.

Blok f>oznámkový a6, linka 40 ks 220,00 266,20
Blok poznámkový A6, bez linek, čistý 20 k3 110,00 133,10

Mh.Aŕbnm 2 ks 386.00 467,06

Blok f>oznámkový a6, linka 40 ks 220,00 266,20
Blok poznámkový A6, bez linek, čistý 20 k3 110,00 133,10
Tabule korková 6Qx8Ocm 2 ks 386,00 467,06

na tužky. drátěný barva černá 10 ks 319,00 385,99
plastový odkladač A4 zásuvka na snisy) např. DONAU Office, mix barev , 15 ks 792,00 958,32
Celkem . . :,!-, 'S'.,': 1¶0 507,90 KČ m 714,5$ KČ

nANK(38p0L (ymeE ZMk
3Q9—

73$ 0
tel: m 3
lČ: zm'

r


